
GALAKTIC RIDE - TRANSPORT AND GUIDE IN THE DOMINICAN REPUBLIC 

Przykładowa propozycja wycieczki “POŁUDNIOWY 

WSCHÓD”: 
 10 – 13 Stycznia – Punta Cana i okolice: 

o Najciekawsze plaże, wstępne propozycje do rozważenia: 

 Juanillo, Punta Cana, Playa Blanca, Cabeza de Toro, Bavaro, El Cortecio, 

Arena Gorda, Macao, Uverto AltoHoyo Azul - prze 

o Hoyo Azul – przepiękne niebieskie oczko wodne w jaskini 

o Park Narodowy Los Haitises (wyprawa) – niesamowite miejsce! 

 

 14 -17 Stycznia – San Pedro de Macoris: 

o Wyspa Saona – wyprawa katamaranem z Bayahibe 

o Jaskinia Cudów – jaskinia krasowa z malunkami rdzennych Indian Tainów (będzie 

można porównać sobie doświadczenie z Jaskiniami z parku Tres Ojos w Santo 

Domingo) 

o Złota Fontanna (Fuente de oro) – źródło wypływające z podziemnej rzeki 

https://maps.app.goo.gl/TezVRA16osWT3ciu7 

o Muzeum Rumu 

https://maps.app.goo.gl/1tjWtAeQjS6vTju88 

 

 18 – 20 Stycznia - Santo Domingo: 

o Park Tres Ojos – znowu podziemne jaskinie i jeziora – przecudne! 

o Zona Colonial czyli historyczne centrum stolicy (np. nocą – ciekawe doświadczenie) 

i muzeum rumu w stolicy tym razem 

o Plaża Hemingway w miasteczku Juan Dolio 

 

 

 

 

Ceny 
 

Dniówka korzystania z usługi „Transport + przewodnik” (lub ujmując inaczej – pojedynczej 

wycieczki fakultatywnej nie dłuższej niż jeden dzień) to 180 USD + paliwo + bilety wstępu do miejsc, 

które odwiedzimy (cena do 2 osób, powyżej 2 osób cena rośnie).  Cena nie obejmuje posiłków. 

Wiadomo, że jeśli to będzie tylko jakiś tam dojazd do plaży, bo zrobimy sobie leniwy dzień to stawka 

będzie niższa. 
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Jestem przeszkolony w technikach samoobrony i paramilitarnie (włącznie z survivalem), więc 

dodatkowo mają Państwo świadomość, że poruszacie się z ochroniarzem. 

Oprócz powyższych posiadam licencję sternika morskiego, licencję trenera kickboxingu, kurs 

pierwszej pomocy przedmedycznej, mówię po hiszpańsku oraz znam mentalność tutejszych 

mieszkańców. Jestem też chyba najlepszym nie-dominikańskim kierowcą tutaj, kto widział tutejszy 

ruch uliczny ten wie, że to nie jest bułka z masłem. 

 

Dominikana to kraj-kalejdoskop i elastycznych możliwości. Poza tym od lat interesuję się historią, 

geografią czy kulturą muzyczną i taneczną Dominikany (jestem profesjonalnym tancerzem 

tutejszego tańca zwanego Bachatą). Bywałem w miejscach, do których przeciętny turysta nie 

zagląda a nawet nie wie o ich istnieniu.  

Istnieje możliwość stworzenia stworzenia materiału foto/video z wycieczki na pamiątkę, w 

jakości nie ustępującej najbardziej profesjonalnym kontentom czy filmom krótkometrażowym. 

Cena do uzgodnienia w zależności od projektu/zakresu. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Michał Piękoś 

Galaktic Ride project  

 

 

-- Zachęcam do przeczytania tego artykułu do ostatniej strony – 

 

 

New! --Social Media-- New! 
YouTube: https://www.youtube.com/@klkgalakticride 

TikTok: https://www.tiktok.com/@galakticride 
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Przygotowany na każdą okazję! 

 

 


